







Stary kawaler lub wdowiec znajdzie od 1 lutego r. b. mieszkanie przy spokojnej rodzinie...

Fortepian Streichera z angielską mechaniką i metalową płytą, mało używany, tania do sprzedania...

Potrzebny powóz kryty do rozbiierania, używany, lecz w dobrym stanie, za cenę około 200 złr.

Zdolnych Agentów z najlepszymi poleceniami, szczególnie do sprzedaży Losów premiowych i innych papierów...

Egzaminowany Ekspedytor znajdzie zaraz umieszczenie w urzędzie pocztowym w Mszańcu dołnej...

Potrzebny jest zaraz praktykant do handlu koronnego L. Włodka w Śędziszowie.

Poszukuje się 6 lub 5 pokoi z 2 kuchniami w śródmieściu od 1 kwietnia, lub dwóch mieszkań po 3 pokoje w jednym domu.

Księgarnia sortymentowa skład nut i obrazów EDWARDA MENKESA w Tarnowie. Największe nowości polskie, niemieckie i francuskie...

Wioska 200 morg obszar mająca, w których 100 ornego, 30 łak i pastwisk, 70 lasu, w cudownej miejscowości nad Sanem...

HANDEL NASION Alfreda Rassa w Opawie (Troppau) poleca wszelkie gospodarcze i lasowe nasiona pokarmy opasowe nawozy sztuczne...

W dobrach Miżynieckich J. O. Adama ks. Lubomirskiego pod Przemysłem od dnia 24 czerwca 1887 roku do wydzierżawienia...

Masło niesolone, deserowe po 5 złr. kuchenne doskonałe po 4 złr. 50 ct. rozciąła w paczkach 5-cio kilogramowych...

Administracja dbr Debickich uprzejmie zawiadamia osoby interesowane, że korespondencje handlowe, z Galicji pochodzące...

Kilkaset złr. zarobić może każdy, kto ma liczne stosunki z osobami, zamierzającymi budować na Podgórzu...

JAN IHNATOWICZ poleca wysmienite MYDŁA do mycia twarzy, rąk i kąpieli, wyszczególnione za swe znakomite własności. 7 medalami zasługi i 2 dyplomami uznania.

GRAND HOTEL w Krakowie, ulica Sławkowska, w pałacu i przyległym gmachu księcia Czartoryskiego. Urządzony z wszelkimi wygodami i największą elegancją...

PIERNIK HYGIENICZNY z 20-krotnie promiowanej fabryki L. Czyńskiego w Jarosławiu. przy systematycznym użytkowaniu jest niezawodnym środkiem dietetycznym...

Zdobyczą najnowszymi czasami jest CHYLLOL. W przebiegu rozmaitych chorób nerwowych, polegających na zmianie szpiku paciierzowego...

MAGAZYN NOWOŚCI Filipa Eile w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod Nr. 6 utrzymuje na składzie: wielki wybór biżuterii, perfumeryj i mydeł...

Masę do zapuszczania podłóg poleca Józef Hanke we Lwowie skład farb i handel materiałów pod „Czarnym Psem”, Rynek, 38, we własnym domu.

JÓZEF RUDOLF w Krakowie, ulica Grodzka Nr. 40 — ul. Posejska Nr. 13. Filia: Sukienice Nr. 46 poleca własnego wyrobu SKŁAD PŁÓTNA OWEGO. WEB. PŁÓTNA KING NA BIELIŻNE...

Nader ważne dla urzędników, kupców, rzemieślników! Po opisany ma zaszczyt oznajmić P. T. publiczności, iż upoważniony gene alim pełnomocnictwem do sprzedaży wszelkich papierów wartościowych...

FABRYCZNY SKŁAD PASTY WOSKOWEJ DO ZAPUSZCZANIA OSADZEK. ANDRZEJ SCHULTZ w Krakowie Rynek Nr. 32. SKŁAD TOWARÓW NORYMBERSKICH I KOLONIALNYCH...

Dr. Jan Sterkowicz otworzył Biuro adwokackie w Nowym Sączu w domu własnym. 2 8 10 Handel galanterijny istniejący od trzydziestu kilku lat, jest z powodu stosunków rodzinnych zaraz z wolnej ręki do sprzedania...

Karnawał 1887! 5 złr. 10 metrów podwójnej szerokości Terno półwełniane krem, różowe, jasno-niebieskie, słomkowo-żółte.

Bernard Ticho Berno (Brünn) Krautmarkt, 18. Próbkę darmo i oplatnie. Prawdziwy tylko z należącego znaczeniem obrzydłym profesora Dr. Liebera wzmacniający nerwy plyn

Szach chemii! Zdrowiu nieszkodliwe przednie wódki wyrabiane tylko z moli-h essencyj, składających się z prawdziwych pierwiastków palnych i podstawowych. Sposób przyrządzania gratis.

Rudolfa Frey wien. VI. Gumpendorferstrasse 8. GUERISON RADICALE ET SECRETE de toutes les MALADIES Nerveuses, Epileptiques ET SECRETES par ma seule methode.

W okolicy Krakowa, w powiecie Krakowskim jest majątek ziemski od 1 lipca 1887 do wydzierżawienia. Blizsza wiadomość w biurze Adwokata Dra Machalskiego, ulica Kanoniczna, Nr. 16.

Kilku agentów może znaleźć stałe zajęcia. Kaucja do wysokości 400 złr. jest wymagana lub poręczenie. Wiadomość: Floryańska, 1. I, I pięt. o. Zupelna wysprzedaż. Począwszy od dnia 26 stycznia 1887 w lokalu sklepowym w Ryńku głównym, 1. 5, I piętro, odbywać się będzie wysprzedaż poniżej cen szacunkowych wszelkich towarów...

Informacyi w sprawach pospolitego ruszenia udziela J. Nawrocki w Krakowie, Rynek, Hotel Drezeński.